第九届全国眼整形眼眶病学术大会

第一轮会议通知

医学术便函[2021]第 519 号

欢迎各位专家、同仁参加将于 2021 年 12 月 24 日-26 日在长沙召开的第九届全国

眼整形眼眶病学术大会。此次会议由中华医学会、中华医学会眼科学分会、中华医学

会眼科学分会眼整形眼眶病学组联合主办，上海交通大学医学院附属第九人民医院、

解放军总医院第三医学中心眼眶病研究所、天津医科大学眼科医院、首都医科大学附

属同仁医院、浙江大学医学院附属第二医院、中南大学湘雅医院、中南大学湘雅二医

院和中南大学湘雅三医院共同承办。

届时，会议将邀请眼肿瘤和眼眶病眼整形领域的国内外专家参会，聚焦眼肿瘤及

病理方面的床与基础的研究进展展开研讨，并就眼眶病、眼整形及其他眼病领域的最

新成果作精彩报告，并通过疑难病例讨论、论文交流汇报、手术视频演示等形式增加

与会者之间的沟通和交流，探讨国内外发展前沿，为眼科医师提供更高的学术交流平

台，促进我国眼肿瘤、眼眶病、眼整形专业的进一步发展。

现将本届会议征文有关事项通知如下：

一、论文征集：

（一）内容：

1、眼肿瘤、眼眶病、眼整形、泪道疾病及眼部美容相关的临床和基础

研究论文；

2、眼肿瘤、眼眶病、眼整形、泪道疾病及眼部美容临床诊疗相关论

文；

3、眼肿瘤和眼眶影像诊断相关论文。

     （二）要求：

        1、未在公开发行刊物上发表的论文；

2、会议论文以会议摘要形式投稿，500 字以内的规范格式书写，内容

包括目的、方法、结果、结论。

二、疑难病例征集：临床疑难、少见或特殊病例。

三、手术视频征集：

            （一）内容：眼肿瘤、眼眶病、眼整形、泪道疾病及眼部美容相关的手术视

频。

 （二）要求：1、必须为术者原创的手术视频；

2、手术录像视频时间控制在 5 分钟内；

3、在视频内不得出现患者面部或姓名等真实资料信息，除非有

经过患者同意的书面同意书；

4、在视频上标注手术名称、术者、手术日期，有必要的文字注

解；

5、投稿时只提交摘要，不上传视频。

四、投稿方式：

              本次大会只接受网上在线投稿，不接受邮寄及电子邮件投稿。请登录大会网

站：www.choprs.org

五、截稿日期：2021 年 11 月 24 日截止，过期恕不受理。

       欢迎大家踊跃投稿，投稿经录用后将收入本届会议论文汇编。

六、注册费：

1、境内学生注册费：在读硕士研究生凭有效学生证件，注册费为 600 元/人。

2、境内代表注册：注册费为 1000 元/人。

本次会议接受网上注册或现场注册。网上注册请登录大会网站 www.choprs.org

在线支付。

七、会议地址：湖南省长沙市融程花园酒店  湖南省长沙市湘府中路 9 号

八、 联系人：

             投稿及注册联系人：孟菁    郝艳娇 电话：400-008-5413

手机：15203335051，邮箱：cmachoprs@163.com

展览联系：熊 炜 13808469035 邮箱：weixiong420@csu.edu.cn

                                                                             中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

中华医学会眼科学分会眼整形眼眶病学组

2021 年 9 月